

**Ugeavisen Nordfyn A/S**  
**CVR-nr. 21214345**  
**Banegårdspladsen 1**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Birgitte Beck Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ugeavisen Nordfyn A/S  
Banegårdspladsen 1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 21214345

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jesper Sondrup Rosener, formand  
Michael Brink Pedersen  
Per Westergaard Jensen

### **Direktion**

Michael Brink Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet ejer ejendommen Langelinie 1, Otterup.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 56 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen fortsætter arbejdet med at udleje ledige lokaler, som vil bringe resultatet i positiv.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>118.487</b>	<b>133.525</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(92.679)</u>	<u>(92.679)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.808</b>	<b>40.846</b>
Andre finansielle indtægter		408	889
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(70.166)</u>	<u>(86.543)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(43.950)</b>	<b>(44.808)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(11.508)</u>	<u>(11.701)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(55.458)</u></b>	<b><u>(56.509)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(55.458)</u>	<u>(56.509)</u>
		<b><u>(55.458)</u></b>	<b><u>(56.509)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.121.963	2.214.642
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.121.963</u>	<u>2.214.642</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.121.963</u>	<u>2.214.642</u>
Andre tilgodehavender		0	29.059
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>29.059</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>71.655</u>	<u>689.939</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>71.655</u>	<u>718.998</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.193.618</u></u>	<u><u>2.933.640</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>137.146</u>	<u>192.604</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>637.146</u></b>	<b><u>692.604</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.491.214	2.188.172
Skyldig selskabsskat		11.508	11.701
Anden gæld		<u>53.750</u>	<u>41.163</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.556.472</u></b>	<b><u>2.241.036</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.556.472</u></b>	<b><u>2.241.036</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.193.618</u></b>	<b><u>2.933.640</u></b>
Koncernforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	192.604	692.604
Årets resultat	0	(55.458)	(55.458)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>137.146</b>	<b>637.146</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.679	92.679	
	<u>92.679</u>	<u>92.679</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	70.075	86.543	
Renteomkostninger i øvrigt	91	0	
	<u>70.166</u>	<u>86.543</u>	
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		4.804.909	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>4.804.909</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(2.590.267)	
Årets afskrivninger		(92.679)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(2.682.946)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.121.963</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle